
                                                       ZARZĄDZENIE NR 266.2023

                                         WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

                                                   z dnia 1 marca 2023r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.

poz.40) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję z dniem 1 marca 2023r. Panią Irenę Niegierewicz na nieetatowego Zastępcę 

        Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

                                                                                                  Leon Małaszewski

                                                                                   


